

Avizat CSUD,  
 Director CSUD,  
 Prof. univ. dr.....

Avizat ŞD,  
 Director Şcoală doctorală,  
 Prof. univ. dr. ....

**Fişa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale naționale  
 conform Ordinului MENCS 6129/2016**

**Candidat: Joldes Cosmin Silviu Raul**

**Grad didactic: Conferenţiar Univ. Dr.**

**A1. Articole în reviste cotate ISI cu scor de influenţă absolut (AIS) nenul**

Nr. Arti- col	Articol, referinţă bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1	Floreac Nicoleta Valentina, Croitoru Gabriel, Robescu Valentina Ofelia, Lile Ramona, Joldes Cosmin Silviu Raul, Isac Florin-Lucian, Cuc Lavinia Denisia (2023) - <i>Improving the Management of Physical Activity and Recreational Sport Program to Promote Health and Wellbeing for EU Citizens using Mathematical Simulation</i> . ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH, Categorie Economics – SSCI, AIS 0.135 (an referinţă 2023), DOI 10.24818 / 18423264/57.4.23.14, eISSN 1842-3264, <b>WOS:001150158300012</b>	10	7	0,135	0,540
2	Cirnat Daniela, Szentesi Silviu, Cuc Lavinia Denisia, Ciurariu Elena, Bran Liliana Renate, Dumitru-Batca Corina Graziella, <b>Joldes Cosmin Silviu Raul</b> , Pantea Mioara Florina, Parvu Simona (2023) - <i>Investigation and Modeling of the Variables of the Decision to Vaccinate as the Foundation of an Algorithm for Reducing Vaccination Reluctance</i> . SYSTEMS, Categorie Social Sciences, Interdisciplinary – SSCI, AIS 0.370 (an referinţă 2023), DOI 10.3390/systems11050220, ISSN 2079-8954, <b>WOS:000997342600001</b>	6	9	0,37	0,444
3	Cuc Lavinia Denisia, Rad Dana, Manate Daniel, Szentesi Silviu, Dicu Anca, Pantea Mioara Florina, Trifan Vanina Adoriana, <b>Joldes Cosmin Silviu Raul</b> , Dumitru-Batca Corina Graziella (2023) - <i>Representations of the Smart Green Concept and the Intention to Implement IoT in Romanian Real Estate Development</i> . SUSTAINABILITY, Categorie Environmental Sciences – SCIE, Environmental Studies – SSCI, Green & Sustainable Science & Technology – SSCI, AIS 0.533 (an referinţă 2023), DOI 10.3390/su15107777, ISSN 2071-1050, <b>WOS:000998166900001</b>	6	9	0,533	0,639
4	Rad Dana, Cuc Lavinia Denisia, Feher Andrea, <b>Joldes Cosmin Silviu Raul</b> , Dumitru-Batca Corina Graziella, Sendriu Cleopatra, Almaş Robert Cristian, Chiş Sabin, Popescu Miron Gavril (2023) - <i>The Influence of Social Stratification on Trust in Recommender Systems</i> . ELECTRONICS, Categorie Computer Science, Information Systems – SCIE, Engineering, Electrical & Electronic – SCIE, Physics, Applied – SCIE, AIS 0.43 (an referinţă 2023), DOI 10.3390/electronics12102160, ISSN 2079-9292, <b>WOS:000997142500001</b>	8	9	0,43	0,688
	<b>TOTAL Punctaj Pi</b>				<b>2.311</b>

**B. Citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul**

Nr. Crt	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartil a	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	<b>Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19.</b> International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue <u>Advances and Innovations in Mental Health and Public Health</u> , 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerp h191912050">https://doi.org/10.3390/ijerp h191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	Nemțeanu, S.M.; Dabija, D.C.; Gazzola, P.; Vătămănescu, E.M. (2022) - Social Reporting Impact on Non-Profit Stakeholder Satisfaction and Trust during the COVID-19 Pandemic in an Emerging Market. <i>SUSTAINABILITY</i> , 14 (20), 13153, eISSN 2071-1050, DOI 10.3390/su142013153 <b>WOS:000873718300001</b> <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/14/20/13153/htm">https://www.mdpi.com/2071-1050/14/20/13153/htm</a>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES ENVIRONMENTAL STUDIES GREEN & SUSTAINABLE SCIENCE & TECHNOLOGY	0,533	0,5
2	<b>Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19.</b> International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue <u>Advances and Innovations in Mental Health and Public Health</u> , 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerp h191912050">https://doi.org/10.3390/ijerp h191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	Palomino-Ruiz, N., Alvarez-Risco, A., Guzman-Loayza, J., Mamani-Benito, O., Vilela-Estrada, M. A., Serna-Alarcón, V., ... & Mejia, C. R. (2022). Job Insecurity According to the Mental Health of Workers in 25 Peruvian Cities during the COVID-19 Pandemic. <i>SUSTAINABILITY</i> , 14 (22), 14799, eISSN 2071-1050, DOI10.3390/su142214799 <b>WOS:000887627700001</b> <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/14/22/14799">https://www.mdpi.com/2071-1050/14/22/14799</a>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES ENVIRONMENTAL STUDIES GREEN & SUSTAINABLE SCIENCE & TECHNOLOGY	0,533	0,5
3	<b>Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on</b>	Mazilu, M., Niță, A., Drăgușea, I. A., & Mititelu-Ionuș, O. (2023). Fostering Urban Destination Prosperity through Post COVID-19 Sustainable Tourism in Craiova, Romania.	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,533	0,5

	<b>Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19.</b> International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue <u>Advances and Innovations in Mental Health and Public Health</u> , 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerp_h191912050">https://doi.org/10.3390/ijerp_h191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	<i>SUSTAINABILITY</i> , 15 (17), 13106., eISSN 2071-1050, DOI10.3390/su151713106, WOS:001060656000001 <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/17/13106">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/17/13106</a>		ENVIRONMENTAL STUDIES GREEN & SUSTAINABLE SCIENCE & TECHNOLOGY		
4	<b>Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19.</b> International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue <u>Advances and Innovations in Mental Health and Public Health</u> , 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerp_h191912050">https://doi.org/10.3390/ijerp_h191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	Feltmann, K., Gustafsson, N. K. J., Elgán, T. H., Gripenberg, J., & Kvillermo, P. (2023). Effects of the COVID-19 pandemic on mental health, working, and life situation of employees in the Swedish hospitality industry. <i>FRONTIERS IN PUBLIC HEALTH</i> , 11, 1178847, eISSN 2296-2565, DOI 10.3389/fpubh.2023.1178847 WOS:001016082100001 <a href="https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpubh.2023.1178847/full">https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpubh.2023.1178847/full</a>	Q2	PUBLIC, ENVIRONMENTAL & OCCUPATIONAL HEALTH	0,871	0,75
5	<b>Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19.</b> International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue <u>Advances and Innovations in Mental Health and Public Health</u> , 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerp_h191912050">https://doi.org/10.3390/ijerp_h191912050</a> ISSN 1660-4601	Toader, C. S., Brad, I., Rujescu, C. I., Dumitrescu, C. S., Sîrbulescu, E. C., Orboi, M. D., ... & Gavrilă, C. (2023). Exploring Students' Opinion towards Integration of Learning Games in Higher Education Subjects and Improved Soft Skills—A Comparative Study in Poland and Romania. <i>SUSTAINABILITY</i> , 15 (10), 7969, eISSN 2071-1050 DOI 10.3390/su15107969 WOS:000997095700001 <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/10/7969">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/10/7969</a>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCE ENVIRONMENTAL STUDIES GREEN & SUSTAINABLE SCIENCE & TECHNOLOGY	0,533	0,5

	WOS:000866765600001					
6	Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19. International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue Advances and Innovations in Mental Health and Public Health, 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph191912050">https://doi.org/10.3390/ijerph191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	Yucel, D., & Fan, W. (2023). Workplace flexibility, work-family interface, and psychological distress: differences by family caregiving obligations and gender. <i>APPLIED RESEARCH IN QUALITY OF LIFE</i> , 1-23, 18(4), page 1825-1847, eISSN 1871-2576, DOI 10.1007/s11482-023-10164-1 <b>WOS:000959684100001</b> <a href="https://link.springer.com/article/10.1007/s11482-023-10164-1">https://link.springer.com/article/10.1007/s11482-023-10164-1</a>	Q2	SOCIAL SCIENCE S, INTERDISCIPLINARY	0,715	0,75
7	Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19. International Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue Advances and Innovations in Mental Health and Public Health, 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph191912050">https://doi.org/10.3390/ijerph191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	Dabija, D. C., Csorba, L. M., Isac, F. L., & Rusu, S. (2023). Managing Sustainable Sharing Economy Platforms: A Stimulus–Organism–Response Based Structural Equation Modelling on an Emerging Market. <i>SUSTAINABILITY</i> , 15 (6), 5583, eISSN 2071-1050 DOI 10.3390/su15065583 <b>WOS:000968258200001</b> <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/6/5583">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/6/5583</a>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES ENVIRONMENTAL STUDIES GREEN & SUSTAINABLE SCIENCE & TECHNOLOGY	0,533	0,5
8	Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N.; Szentesi, S.G.; Rad, D.; Rad, G.; Pantea, M.F.; Joldes, C.S.R. (2022) - A Parallel Mediation Analysis on the Effects of Pandemic Accentuated Occupational Stress on Hospitality Industry Staff Turnover Intentions in COVID-19. International	Xiong, B., Wu, X., & Sui, Q. (2023). The impact of transformational leadership on the turnover intention of the new generation of knowledgeable employees: A moderated mediation model. <i>FRONTIERS IN PSYCHOLOGY</i> , 13, 1090987, ISSN/eISSN 1664-1078,	Q2	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY	0,854	0,75

	Journal of Environmental Research and Public Health, Special Issue <u>Advances and Innovations in Mental Health and Public Health</u> , 19 (19), 12050. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerp-h191912050">https://doi.org/10.3390/ijerp-h191912050</a> ISSN 1660-4601 WOS:000866765600001	DOI 10.3389/fpsyg.2022.109098 7 <b>WOS:000928765800001</b> <a href="https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpsyg.2022.109098/full">https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpsyg.2022.109098/full</a>				
9	Horobet, A; Ilie, L; Joldes, C (2009) – European Union membership and exchange rate convergence in Central and Eastern Europe, International Review of Business Research Papers 5, pp. 36-45	Jiménez-Rodríguez, R; Morales-Zumaquero, A (2014) Nominal and Real Exchange Rate Co-Movements. <i>JOURNAL OF APPLIED ECONOMICS</i> , 17 (2), Page 283-300, ISSN 1514-0326, eISSN 1667-6726, DOI 10.1016/S1514-0326(14)60013-1 <b>WOS:000348672600005</b> <a href="https://www.tandfonline.com/doi/epdf/10.1016/S1514-0326%2814%2960013-1?needAccess=true">https://www.tandfonline.com/doi/epdf/10.1016/S1514-0326%2814%2960013-1?needAccess=true</a>	Q3	Economics	0.409	0,5
10	Cîrnatu, D., Szentesi, S. G., Cuc, L. D., Ciurariu, E., Bran, L. R., Bârcă-Dumitru, G. C., ... & Pârvu, S. (2023). <b>Investigation and Modeling of the Variables of the Decision to Vaccinate as the Foundation of an Algorithm for Reducing Vaccination Reluctance.</b> Systems, 11 (5), 220., DOI 10.3390/systems1105022, ISSN 2079-8954, WOS:000997342600001	Baneu, P., Prelipcean, A., Buda, V. O., Jianu, N., Tudor, A., Andor, M., ... & Dehelean, L. (2024). Under-Prescription of Drugs in the Elderly Population of Western Romania: An Analysis Based on STOPP/START Version 2 Criteria. <i>JOURNAL OF CLINICAL MEDICINE</i> , 13 (19), 5970, eISSN 2077-0383, DOI 10.3390/jcm13195970 <b>WOS:001333196200001</b> <a href="https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:001333196200001">https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:001333196200001</a>	Q1	MEDICINE, GENERAL & INTERNAL	0,844	1
	<b>TOTAL Punctaj C</b>					<b>6.25</b>

**Punctaj final:**

$$S = P + C = 2.311 + 6.25 = 8.561$$

Centralizator:

Criterii minime Abilitare	Punctaje obținute CNATDCU
Total - S	<b>8.561</b>
Articole - P	<b>2.311</b>
Citări - C	<b>6.25</b>

Situația îndeplinirii criteriilor:

Criterii minime Abilitare	Punctaje obținute CNATDCU	Criteriu îndeplinit
$S \geq 4$	<b>8.561</b>	✓
$P \geq 2$	<b>2.311</b>	✓
$C \geq 1.2$	<b>6.25</b>	✓
Număr articole ISI cu AIS nenul (minim 4)	<b>4</b>	✓
Număr articole ISI cu AIS > 0.15 (minim 2)	<b>3</b>	✓
Număr articole ISI publicate în Core Economic & Infoeconomics (minim 2)	<b>2</b>	✓

Data,  
25.10.2024

Semnătura,  
Joldes Cosmin-Silviu-Raul

